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Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget. 

 

Nørlem Menighedsråd ønsker, at Nørlem Kirke og menighed skal være åben for alle interesserede og alle i 
Nørlem Sogn. 

Søndagsgudstjenesten er det naturlige bindeled mellem kirke og sogn. 

Nørlem Menighedsråd prioriterer undervisning af minikonfirmander og konfirmander højt, idet det giver en 
god kontakt ud i sognet. Menighedsrådet har nedprioriteret præstens besøg hos konfirmandforældrene for 
at give plads til flere besøg hos sognets ældre og syge, men der afholdes kirke/hjem samtaler på præstens 
kontor samt 2 forældremøder pr. sæson. 
 
Undervisning af konfirmander inkluderer afholdelse af konfirmand weekend i samarbejde med Nr. Nissum 
og en lokal efterskole, deltagelse i konfirmandtræf på stiftsniveau, samt deltagelse i fælles teaterforestilling 
i samarbejde med andre sogne. Samarbejdet mellem præst, kirke og skole søges hele tiden optimeret. 

Der er indgået et samarbejde mellem Nørre Nissum, Gudum/Fabjerg og Nørlem kirker men henblik på 
lejlighedsvis fælles gudstjeneste og arrangementer. 

Kontakt til den voksne del af sognets beboere søges udbygget gennem vejgudstjenester, litteraturkreds, 
Den åbne Familie, sogneaftner, kirkefrokoster, samt diverse koncerter (bl.a. sommer og advent). 

Nørlem Menighedsråd ser vigtigheden af et åbent og respektfuldt samarbejde med alle ansatte ved Nørlem 
Kirke og alle frivillige i Nørlem Sogn. 

Menighedsrådet prioriterer alternative gudstjenester bl.a. lysgudstjeneste (Kyndelmisse) på Kabbel 
Hovedgård og friluftsgudstjenester. 

For at tilgodese sognebørnenes behov afholdes dåb og konfirmation om lørdagen. 

De ligningsmidler, der stilles til rådighed for Nørlem Menighedsråd, søges anvendt bedst muligt til fremme 
af kirkens liv og vækst i Nørlem Sogn. 

Menighedsrådet ønsker at støtte op om Folkekirkens grønne omstilling og at søge de bedst mulige 
klimavenlige løsninger for at imødekomme stiftets målsætning om 70 % reduktion af CO2. Herunder 
vedligeholdelse og renovering af kirkens bygninger 

 

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.) 

Supplerende forklaringer til budgettet 
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